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Bank A/C - 119-203685-001 of Pope Paul VI College Alumnae

Membership

Fee
Donation Goods sold Event Fee

Date

(DD/MM/YY)
Description Amount (In/Out) Balance Sundry Donation

Event

Expenses
Web

2017年3月24日 Balance B/F as on 24 Mar 2017 $75,657.80

50.00          2017年3月25日 24/3/2017 夏日防蚊膏及潤唇膏班收費  (@$100 x 1psn) $50.00 $75,707.80

1,000.00     2017年3月27日 CHEQUE DEPOSIT Donation Received $1,000.00 $76,707.80

200.00        2017年3月27日 CASH DEPOSIT  (Membership - Normal @$100x 2psns) $200.00 $76,907.80

260.00        2017年3月27日 CASH DEPOSIT Donation Received (cash) $260.00 $77,167.80

805.00        2017年3月27日 CASH DEPOSIT  Sales of souvenir $805.00 $77,972.80

850.00        2017年3月27日 CASH DEPOSIT 24/3/2017 夏日防蚊膏及潤唇膏班收費 (@$50 x 17psns) $850.00 $78,822.80

2017年3月27日 CHEQUE 554548 防蚊膏及潤唇膏班物資 & Tea reception (AGM, 25/3/2017) ($730.00) $78,092.80 59.00           671.00         

2017年5月17日 CHEQUE 554549 校友會仁愛與服務奬學金 (@$500 x 5psns) ($2,500.00) $75,592.80 2,500.00      

100.00        2017年6月30日 CASH TRANSFER (30JUN17)  (  (Membership - Normal @$100 x 1psn) $100.00 $75,692.80

5,000.00     2017年7月17日 CHEQUE DEPOSIT (Membership - Tree) $5,000.00 $80,692.80

100.00        2017年7月17日 CASH DEPOSIT Donation Received (cash) $100.00 $80,792.80

60.00          2017年7月17日 CASH DEPOSIT  Sales of souvenir  (8pcs of folder - @$15/2pcs x 4 sets) $60.00 $80,852.80

1,440.00     2017年7月17日 CASH DEPOSIT 蝶古巴特班 (15 Jul 2017) 收費 (@$80 x 18psns) $1,440.00 $82,292.80

2017年7月18日 CHEQUE 554550 (ICDSoft) 校友會網頁續期 ($1,496.00) $80,796.80 1,496.00      

2017年7月18日 CHEQUE 554551 蝶古巴特班 (15 Jul 2017) 物資 & 茶點 ($931.00) $79,865.80 61.00           870.00         

300.00        2017年9月7日 ATM TRANSFER (07SEP17) ( 23/9/2017 冰皮月餅班收費) (@$100 x 3psns) $300.00 $80,165.80

200.00        2017年9月11日 CASH DEPOSIT (11SEP17)   (23/9/2017 冰皮月餅班收費) (@$100 x 2psns) $200.00 $80,365.80

200.00        2017年9月12日 ATM TRANSFER (12SEP17)  (23/9/2017 冰皮月餅班收費) (@$100 x 2psns) $200.00 $80,565.80

1,400.00     2017年9月25日 CASH DEPOSIT  (23/9/2017 冰皮月餅班收費) (@$100 x 14psns) $1,400.00 $81,965.80

298.00        2017年9月26日 CASH DEPOSIT ( Sales of souvenir) $298.00 $82,263.80

100.00        2017年10月20日 CHEQUE DEPOSIT   (Membership - Normal @$100x 1psn) $100.00 $82,363.80

2017年11月23日 CHEQUE 554552 renew domain annual fee ($178.00) $82,185.80 178.00         

2017年11月23日 CHEQUE 554553 23/9/2017 冰皮月餅班 材料費 ($744.50) $81,441.30 744.50         

2017年11月23日 CHEQUE 554556 23/9/2017 冰皮月餅班 材料費 ($29.00) $81,412.30 29.00           

2017年11月30日 CHEQUE 554555 仁愛與服務基金 ($5,000.00) $76,412.30 5,000.00      

400.00        2017年11月30日 ATM TRANSFER (30NOV17)  (Membership - Normal @$100x 4psns) $400.00 $76,812.30

620.00        2018年3月19日 ATM TRANSFER (19MAR18) Membership Fee (@$20 x 31psns) 中六會員 $620.00 $77,432.30

5,000.00     2018年3月23日 CHEQUE DEPOSIT (Membership - Tree) $5,000.00 $82,432.30

100.00        2018年3月23日 CASH (未入戶口) (  (Membership - Normal @$100 x 1psn) $100.00 $82,532.30

11,520.00   1,360.00    1,163.00    4,440.00    BALANCE AMOUNT : $ 82,532.30 120.00 7,500.00 2,314.50 1,674.00 

ACCUMULATE INCOME 18,483.00   ACCUMULATE EXPENSES 11,608.50   

直至 24/3/2018，共有42位校友加入校友會，當中有2位TREE會員、9位普通會員、31位中六(普通會員)。 另有12位中六(一年免費會藉)

今年校友捐款共收到 $1,360.00

校友會分別捐出 $5,000.00為仁愛與服務基金 及$ 2,500.00 為校友會仁愛與服務奬學金。

現在銀行戶口至24/3/2018 有$82,432.30，現金$100.00 (*1位普通會員， 未入戶口)。

Income Expenses


